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RAD.002-2020-00094-00 BANCO POPULAR S.A. vs ALMA STELLA CASTRILLON
JARAMILLOZ - liquidacion -

abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com
<abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>
Mar 05/07/2022 14:48

Para: Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del
Cauca - Cali <memorialesj09ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: LILIANA <liliana.gutmann@gesti.com.co>;NICOL <nicole.castro@gesti.com.co>
Santiago de Cali, Julio 5 de 2022

Seiior

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADO: ALMA STELLA CASTRILLON JARAMILLO
RADICACION: 76-001-40-03-002-2020-00094-00
GYC: 315

JUEZ ORIGEN: SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CALI

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula
de ciudadania No0.19.417.696 de Bogota, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional
No0.63.217 del C.S. de la J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso
de la referencia, por medio del presente escrito, en archivo adjunto en formato PDF envio:

Aporto liquidacion del crédito actualizada
Reciba mis agradecimientos por su atencion.
Por favor dar acuse de recibido

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacion electrénica por este medio, se entendera por surtida la notificacién
conforme a la ley vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Sudrez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali

Tel: (2) 4883838 Extension: 140
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Elaboro Liliana Gutmann Ortiz
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  CASTRILLON JARAMILLO ALMA Capital demandado $ 17,444,108 Producto
Cédula 31287064 Interes corriente S 1,075,425 TARJETA DE CREDITO ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 31287064 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES

RECURSOS PARA LA
MORA INTERESES DE MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A INTERES DE
5 B ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO ABONOS CORRIENTES MORA

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 4-dic-18 31-dic-18 29.10% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 341,913 | $ 341,913 | $ S S S S S S
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 374,407 | $ 716,320 | $ S S S S $ S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 346,573 | $ 1,062,893 | $ S S S S $ S
1 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 378,030 | $ 1,440,923 | $ S S S S $ S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 365,001 | $ 1,805,924 | $ S S S S $ S
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 377,513 | $ 2,183,437 | $ S S S S $ S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 364,668 | $ 2,548,104 | $ S S S S S S
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 376,478 | $ 2,924,583 | $ $ S S S $ S
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 377,168 | $ 3,301,751 | $ S S S S S S
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 365,001 | $ 3,666,752 | $ S S S S S S
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 373,370 | $ 4,040,122 | $ S S S S S S
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 360,154 | $ 4,400,276 | $ S S S S S S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 370,082 | $ 4,770,358 | $ S S S S S S
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 367,655 | $ 5,138,013 | $ S S S S S S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 348,635 | $ 5,486,647 | $ S S S S S S
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 370,775 | $ 5,857,422 | $ S S S S S S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 354,451 | $ 6,211,873 | $ S S S S S S
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 357,556 | $ 6,569,428 | $ $ S S S S S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 344,838 | $ 6,914,266 | $ $ S S S S S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 356,332 | $ 7,270,598 | $ $ S S S S S
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 359,302 | $ 7,629,900 | $ $ S S S S S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 348,724 | $ 7,978,624 | $ $ S S S S S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 355,808 | $ 8,334,432 | $ $ S S S $ S
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 340,092 | $ 8,674,524 | $ $ S S S S S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 344,747 | $ 9,019,271 | $ $ S S S S S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 342,278 | $ 9,361,548 | $ $ S S S S S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 312,657 | $ 9,674,205 | $ $ S S S S S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 343,865 | $ 10,018,071 | $ $ S S S S S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 331,134 | $ 10,349,205 | $ $ S S S S S
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 340,511 | $ 10,689,716 | $ $ S S S S $
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 329,356 | $ 11,019,072 | $ $ S S S S $
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 339,804 | $ 11,358,877 | $ S S S S S $
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 340,865 | $ 11,699,742 | $ $ S S S $ $
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 329,014 | $ 12,028,756 | $ S S S S S $
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 338,035 | $ 12,366,791 | $ S S S S S $
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 330,382 | $ 12,697,173 | $ $ S S S S $
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 344,747 | $ 13,041,920 | $ S S S S S $
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 348,267 | $ 13,390,187 | $ $ S S S $ $
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 324,688 | $ 13,714,875 | $ S S S S S $
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 362,440 | $ 14,077,315 | $ S S S S S $
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 360,489 | $ 14,437,804 | $ S S S S S S
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 383,935 | $ 14,821,739 | $ $ $ S S S $
1 1-jun-22 17-jun-22 30.60% $ 17,444,108 | $ 1,075,425 | $ 216,982 | $ 15,038,721 | $ -|s -ls -ls -ls -ls -l s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $0
CAPITAL INSOLUTO $17,444,108
TOTAL INTERES CORRIENTE $1,075,425
INTERES MORA CAP.VENCIDO $0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $15,038,721
SALDO TOTAL $ 33,558,254




